

**Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi
SPRZĄTANIE ULIC I DRÓG NA TERENIE POWIATU KOLSKIEGO
W 2023 ROKU**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Toruńska 200

1.5.2.) Miejscowość: Koło

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-600

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdcolo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdcolo.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-368717da-f55d-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b>

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

SPRZĄTANIE ULIC I DRÓG NA TERENIE POWIATU KOLSKIEGO
W 2023 ROKU

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-368717da-f55d-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00281114

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00045014/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Sprzątanie dróg i ulic powiatowych w 2023 roku

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00222598

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PZD.TPBN.14.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 34553,59 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1**4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia**

1) Część I – m. Przedecz

- 3,597 km sprzątnięcia dwustronnego x 2,1 krotność sprzątnięcia – 7,55 km
- 2,615 km sprzątnięcia jednostronnego x 2,1 krotność sprzątnięcia – 5,49 km
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 13,04 km)

4.5.3.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątnięcia i zamywania ulic

4.5.5.) Wartość części: 6454,35 PLN

Część 2**4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia**

2) Część II – gmina Koło, gmina Babiak, gmina Osiek Mały, gmina Olszówka, gmina Grzegorzew+Barłogi

- gmina Koło

- 1,210 km sprzątnięcia dwustronnego x 2 krotność sprzątnięcia – 2,42 km
- 3,695 km sprzątnięcia jednostronnego x 2 krotność sprzątnięcia – 7,39 km
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 9,81 km),

- gmina Babiak

- 1,636 km sprzątnięcia dwustronnego x 2 krotność sprzątnięcia – 3,27 km
- 0,250 km sprzątnięcia jednostronnego x 2 krotność sprzątnięcia – 0,50 km
(liczba zleceń od 2 - 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 3,77 km),

- gmina Osiek Mały

- 0,050 km sprzątnięcia dwustronnego x 2 krotność sprzątnięcia – 0,1 km
- 3,394 km sprzątnięcia jednostronnego x 2 krotność sprzątnięcia – 6,79 km
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 6,89 km),

- gmina Olszówka

- 1,150 km sprzątnięcia dwustronnego x 2 krotność sprzątnięcia – 2,30 km
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 2,30 km),

- gmina Grzegorzew + Barłogi

- 4,581 km sprzątnięcia dwustronnego x 2 krotność sprzątnięcia – 9,162 km
- 1,030 km sprzątnięcia jednostronnego x 2 krotność sprzątnięcia – 2,06 km
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 11,22 km)

4.5.3.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątnięcia i zamywania ulic

4.5.5.) Wartość części: 30863,52 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA**Część 1****SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)**

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6674,04 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6674,04 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6674,04 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Przedczu

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6662122805

7.3.3) Ulica: 70-lecia Niepodległości Polski 2

7.3.4) Miejscowość: Przedecz

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6674,04 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 40150,62 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 47563,20 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 40150,62 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Trans-Gaj s.c

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6652900052

7.3.4) Miejscowość: Konin

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 40150,62 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące